
Skapa en kalkyl i Excel som motsvarar den du ser här nedan.

Radhöjd, 0,80 cm
Kolumnbredd, A:1,11 cm, B:4,29 cm & C: 3,67 cm.

Teckensnitt, Verdana
Teckenplacering, A:centrerad, B:Vänster & C:höger.
Sammanfoga celler, B1 & C1, B2 & C2 och B5 & C5.

Teckenstorlek, kolumn A:7 punkter, kolumn B & C 9 punkter.
Fetstil, cell B2, B5 och B21.
Kursiverad stil, cell B4 & B20.

Kalkylprogram,  sid 1  [2]
underlättar din kalkylering - resultatbudget www.biz4you.se
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A B C

1 ResultatbudgetResultatbudget

2 IntäkterIntäkter

3 3010 Försäljning 600 000

4 s:a intäkter 600 000

5 KostnaderKostnader

6 4010 Varukostnad 120 000

7 5460 Förbrukningsmaterial 2 000

8 5810 Resor 15 000

9 5900 Reklam 25 000

10 5940 Mässor 45 000

11 5970 Webbhotell 2 000

12 6110 Kontorsmaterial 7 000

13 6150 Trycksaker 15 000

14 6250 Porto 4 000

15 6450 Årsstämma 2 000

16 6570 Bankkostnader 1 500

17 6991 Registreringsavgift 500

18 7010 Löner 60 000

19 7510 Arbetsgivaravgift 24 000

20 s:a kostnader 323 000

21 8999 Årets resultat 277 000
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Kalkylprogram,  sid 2  [2]
underlättar din kalkylering - resultatbudget www.biz4you.se
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A B C

1 ResultatbudgetResultatbudget

2 IntäkterIntäkter

3 3010 Försäljning

4 s:a intäkter =C3

5 KostnaderKostnader

6 4010 Varukostnad

7 5460 Förbrukningsmaterial

8 5810 Resor

9 5900 Reklam

10 5940 Mässor

11 5970 Webbhotell

12 6110 Kontorsmaterial

13 6150 Trycksaker

14 6250 Porto

15 6450 Årsstämma

16 6570 Bankkostnader

17 6991 Registreringsavgift

18 7010 Löner

19 7510 Arbetsgivaravgift =C18*0,40

20 s:a kostnader =summa(C6:C19)

21 8999 Årets resultat =C4-C20
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